
Adopce na dálku - Paraguay 

Na adventním věnci nám hořela čtvrtá adventní svíce, ta, která symbolizuje lásku. Má 

ji ochraňovat a pečovat o ni, proto jsme vyhlásili další ročník sbírky pomoci dětem 

v Paraguayi. Vánoce jsou totiž svátkem naděje. Naděje, že život má svůj smysl a že 

svými laskavými činy můžeme my všichni měnit tento svět k lepšímu. 

Pro naši školu nejsou toto pouze prázdná slova. Již několik let podporujeme misii 

v Paraguayi a nabízíme pomocnou ruku ve formě adopce na dálku. Zase přišel čas, 

kdy můžeme penězi pomoci dětem v tom, aby dostaly jídlo a aby se mohly vzdělávat 

a ve svém životě se lépe uplatnit. Vzdělání jim totiž dá širší možnosti najít si práci i 

v chudých oblastech. 

Sbírka skončila začátkem února. I malé částky, kterými jsme přispěli, se počítají, 

protože když je nás víc, dokážeme velké věci.  

Děkuji všem přispěvovatelům za letošních 2340,- Kč. Pěkné číslo, které udělá 

mnoho radosti. 

 

sestry františkánky z Aregua 


